Nos uchimur: uictu nauta zecet onus.  
Nunc te possideat alie mox sola tendeo.  
Mea eris: et mixtus ossibz ossa tezam.  
Hoc postquam querula mea sub lue pugat  
Inter splexus exadit umbra meos.

De quadam Serpente.  
Iste quid ciquilas hac nocte fugit aquafas  
Cum uena nouis turba cœunt agas.  
Lanuui anosi uetus est tutella daomis.  
Hic ubi tibi raze non peccat hora more.  
Qua facit abripit' eoz descensus hatu  
Quia perierat uirgo: taliter se auie.  
Jeuni spensis honos cu pabula pascit  
Annua: et ex ima sibila torquet hamo.  
Talia demissi pallit ad lacu' puelle  
Cum temere anguino credit' ore manus.  
Ille sibi admotus a uirgine corripit esas  
Virgines et palmis ipsa canistra tremunt.  
Si faciat casti zedent in colla patetum  
Clamatis aggcole festis annus eut.  
Huc mea deuolis ameta est gompha ab annis  
Caula fuit Juno: sed mago caula venus.  
Appia die queso quantum te teste triumphum  
Egerit effusis per tua laxa rong.  
Turpis in archana sonuit cu' ipsa taberna  
Si sine me fame non sine labe mee.  
Spectandum ipsa sedens pmo temone pepedit  
Aula per impuos scena mouere loqu.

Siungim tacto uolla carpeta nepotis  
Atqz armillatus colla melosia ameg.  
Qui dabit summe uenalia fata fugine  
Vincat ubi czalag barba pudenda genas.  
Cum fieret nro toties iniuria lecto  
Multato uoluit casta mouere rro.  
De gabini suo cu' phiale athen. & qd' cu' syn. despiderent.  
hills auertere qdam est viiana diame  
Sobria grata paui: quom bibit se decet.  
Alteza thasperos est inter Teia lucos  
Candida: sed potu' no latius unus eut.  
His egypti nocte lente uocatis  
Et uenere iugata furti nouare mea.  
Umis erat tabus in secreta lectulus herda  
Queris geribus: inter utraqz fu.  
Lygdomus ad artos: utiqz estiuu supely  
Et merimnei grecia salua meri.  
Nyle tuus tibicen ear coelystria phylis  
Et facili spargi misera sine arte rola.  
Magnus et ipso suos breviter tact' in artus  
Jactibus tuis ad causa laxa manus.  
Sed neqz suppletis ostebat flama lucernis  
Decidit ipsa suos mela supina pedes.  
Mo quoqz per talos uenere quente seodos  
Semper dannosi subtilizere caties.  
Cantabat surdo: nudabat pectora cecos  
Lanum ad portus hei in solus eam.  
Cu' subito rauca sonuerat ordine postres

Et leuis ad primos murmura facit lareg.  
Nec mors cui totas resupinat cynthia valvas  
Non opusa cornis: sed furbida dicens.  
Pocula mi digitos intercedere remissos  
Pelluebatq; ipso labra soluta mero.  
Fulminat illa oculis: et quantum fera scut  
Spectaculi capta: nec min' utre fuit.  
Phyllidos intos in vultu coniugat ungues  
Tertia uincas reia accubat aquas.  
Lumina sponios turlas clarae quicunque.  
Omnes et insana semita nocte sonat.  
Illa diapictis armis: timoresq; solus  
Scipio obsecute prima taberna uie.  
Cynthia in exequia gaudet: uictorq; recitat  
Et mea puerla sauciat ora manu.  
Imponitq; nostrum collo: moribusq; cuverat.  
Precepitq; oculos: qui metueat ferit.  
Atq; ubi uis nis lassavit brachia plaga  
Lygdamus ad partu fusco similia latens:  
Exiit' genuisq; meis pistratus: adorat  
Lygdamem nil potui: tecu' ego captus eram.  
Supplicis palmis cui demu' ad federa uenit  
Cui ux tangendos puer illa pedes.  
Atq; ait: admisse si: ius me ignorare culpe  
Accipe que nis formula leggi erit.  
Tu neq; popula spaciabere cultus in umbra  
Nec cui lassium sternez arena foros.  
Colla caue electas: ad sumum obliqua theatru